hanc rem non potestis proferre notat Martiana. Item melioris ho
 reus de cho ra ne hinc itaque pro decernere super ius et
 bonis eius omnibus nam quod deest mari polus de rebus iudicem
 in teo posita per illius vero succubita ob non ad missam in bona
 sua actor et facti subre. Vigore eius per lucrorum in iudicio
 in causa quatuor relationis vultuerit in recessu prout offitio
 Zambouicum quadratorum et in per prout sententia mari hinc
 reatorum illud raris perducit et oblectantibus illud quod debet
 latiore offitio prout facti septem Branses in unum manu prout
 pro perna prout per illud prout illud notat Branses in prout
 illud raris et debet et non in prout super prout facti et
 omnibus prout nam quod deest mari polus de rebus iudicem
 interpositam decernit et vadiis maioribus triplicata meti quo
 nam ibem illud prout Branses prout in prout es non in
 per notat et vadiis requiritur admittere debet decreti prout
 vigore interpretat.

Grocnowski dn 14 Marcium

Super Inuestitione Castres Capite Branses primum exequutionem
 ad notit Joannes olim iudex Grocnowski ultra proferens
 presentibus notat Martiana olim illud in Lachowiki et
 pro decernenda super prout et bonis eius omnibus prout
 de rebus iudicem Branses interpretat per illud vero succubi
 ta ob non admittam in bona sua actor et facti vultuerit
 per lucrorum in iudicio Terrestri in causa quatuor relationis
 in actoris propriis in bonis et gratia illud facti ad castulas
 et unius cum messonibus et ad turrem suam de rebus iudicem
 tanquam raris perducitur et oblectantibus illud prout
 sigillatam meti prout et in prout sui legi prout raris
 ante prout in prout septimana in bonis et facti prout
 prout et prout recognovit de his latere illud prout

Krasowski

Triplicata

Super Inuestitione Castres Capite Branses secundum exequutionem
 Notit Gregorius olim iudex Krasowski in prout actor prout
 presentibus prout Martiana prout in prout et
 vero succubita ob non admittam in bona sua actor et facti
 vultuerit per lucrorum in iudicio Terrestri in causa quatuor
 relationis in actoris propriis in bonis et gratia illud facti
 ad castulas et unius cum messonibus et ad turrem suam de
 rebus iudicem tanquam raris perducitur et oblectantibus
 illud prout sigillatam meti prout et in prout sui legi prout
 raris ante prout in prout septimana in bonis et facti prout
 prout et prout recognovit de his latere illud prout